REPUBLIMA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr4 rot., Tirané, mé \4 .02 .2023
H
VENDIM

Nr. & | daté|4.01.2023

PER
“MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE ME NOTE MESATARE 9-10, VITI I DYTE
E LARTE , TE CILET PERFITOJNE PERJASHTIM NGA TARIFA E SHKOLLIMIT
PER VITIN AKADEMIK 2022-2023 DHE STUDIOJNE NE NJE PROGRAM STUDIMI
TE CIKLIT TE PARE DHE NE NJE PROGRAM STUDIMI Tk INTEGRUAR NE
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE?”

Né bazé té Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, Vendimit té Késhillit t¢ Ministrave nr.269, daté
29.03.2017 “Pér pércaktimin e kategorive té individéve gé plotésojné kriteret e pranimit né njé
program té ciklit té paré té studimeve, né njé program té integruar té studimeve ose né njé
program te studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, e
ndryshuar, Bordi i Administrimit pasi mori né shqyrtim relacionet e Administratorit t& UMT-sé
nr. 195 prot. , dat€ 23.01.2023 “Mbi miratimin e listave té studentéve me noté mesatare 9-10, viti
i dyté e larté, té cilét pérfitojné pérjashtim nga tarifa e shkollimit pér vitin akademik 2022-2023"
dhe nr.402 prot., dat€ 08.02.2023 “Pér njé shtesé né listat e studentéve me noté mesatare 9-10,
viti i dyté e larté, té cilét pérfitojné bursé studentore dhe pérjashtim nga tarifa e shkollimit pér
vitin akademik 2022-2023",
VENDOSI:

1. Té miratojé listén e 516 (peséqind e gjashtémbédhjeté) studentéve me noté mesatare 9-
10, wviti i dyté e larté, té cilét pérfitojné pérjashtim nga tarifa e shkollimit pér vitin
akademik 2022-2023 dhe studiojné né njé program studimi t€ ciklit té paré dhe né njé
program studimi t€ integruar, né Universitetin e Mjekésisé, Tirané, bashkélidhur kétij
vendimi.

2. Efekti financiar éshté 22,630,000 (Njézeté e dy milion e gjashtéqind e tridhjeté mijé)
leké, dhe pérballohet nga buxheti i shtetit si pjesé e grantit t&¢ mésimdhénies sé vitit 2023.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjekésisé,
Tirané.
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MONIKA FIDA
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LENDA : Dérgohen listat e studentéve pér pérjashtim nga tarifa dhe t:rajtlm
burse ekselence pér vitin akademik 2022-2023

REKTORATIT TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE

Bordit té Administrimit

Bashkéngjitur po judérgojmé pér miratim listat e studentéve sipas Programeve té
Studimit pér pérjashtim nga tarifa dhe trajtim me bursé ekselence { Nota mesatare e
ponderuar e vitit paraardhés 9-10) pér vitin akademik 2022-2023:

LMSC Mjekési e Pérgjithshme { Viti | Paré, Viti i Dyté, Vitii Treté, Viti i Katért, Viti i Pesté,
_ Vitii Gjashtg)

ILMSC Farmaci [ Vitii Parg, Viti i Dyté, Vit i Kalfé_i:fg]

T Bachelor ng Shéndet Publik (Viti i dyté, Viti i treté)

—— ———Dukejufalendervar pérbashképunimin——— Smasnam—— s s e

" Adres: ReDibwets, 371, Tirann, Albania; e-matl: <infofm@fakaltetimjekesias-edual>
ngs‘mmmw.mculleﬁmjekeﬁse edu.al
Tel, Fax: + 355 42362710



FAKULTETI I MJEKESISE

LISTA B STUDENTEVE VITI 1 DYTE MSC MIEKESI § PERG[ITHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

KREDITETE
s _ - MARRATE MESATARE E
NR. [EMER ATESIA _Mstgﬁml _ vt PONDERUAR
\ ; _ PARAARDHES
1 |SARAH VASIL QIRJAKO 60 -
2" |MARKLI  [HASAN HOXHA 60 9.95
3 |AINEL {PETRIT JAUPA] 60 - 9.76
4 |DANJELA |BESMIR  |REXHA] 60 9.73
5 |BRISILDA |BESNIK |MYFTARA] 60 968
6 |NIVIAN  [FATMIR _ |70TA] 60 9.67
7 |RALDI |EDI VANGJEL 60 9.63
8 |MARSILDO |MYFTAR |PEPOSHI 60 958
9 |PAULA  |PELLUMB  |QORRAJ 60 - 953
10 [ARTENSIA |ARTAN JMUCA 60 9.45
11 |ERION - |HAXHI BUCI 60 9.43
12 {SOARA |SCKOL |AXHEMI B0 9.43.
13 [IMENA  |PAJTIM |TAKA 60 9,43
14 |GLEDIS GEZIM GOGA 60 9.43
15 |ERDI YLLI |1PODD 60 9.43
16 |REI RUDI MULLA] 60 9.42
17 |GRIDIS FATOS MOLLOSMANI 60
- 18 |IRIS ELTON NURI - 60
19 |BJORN ARBEN KURMARU 60
20 |HERGI RAMIZ HYMET 50
21 {GERIAN  |KUJTIM BUKACI 60
_22 |NIKOLLA |LEONIDHA |BOMBA] 60
23 {SAMELA |ARMANT  [KOCIBELLI 60
24 JATHINA  |ANDON _ [ROCI 60
25 |ARIOLA DEDE |PRERA 60
— 26 I NARIA—— | THEGDHORAICH—— 60
27 |DEV SOKOL JAGARA] B0
28 |GABRIELA |FREDERK {GRECA 60
29 |FABIAN VEHBI JRRYEMADHI 60.
30 |JUGEIS  IKURTISH |GRUDA 60
B |NERIS—[ARPEN — [MUCA 60
32 |ERILDA  |ILIR JLATIFI 60
33 |MARINA |EDMOND [COMA 60
34 |ERGYS SERVET  |MARQESHI 60
35 |KEJSI SHPETIM _ IBERHAMAJ 60
36 |ESMA ASTRIT {KASA 60
37 |TERGITA [ISLAM BEGA] 60
38 [SANTIAGO |SENTILJAN |AHMET 60
39 |HELENA |SOKOL.  [STRORA 60
KRYESEKRETARE
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FAKULTETI I MJEKESISE

LISTA E STUDENTEVE VITI 1 TRETE MSC MJEKES] E PERGJITHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

el

. |EMER

ATESEA.

MBIEMRI

KREDITE TE

MARRA TE
VITIT
PARAARDHES

| MESATARE E
| PONDERUAR |

KLEA

“JARTAN

e

60

‘10

NORA

LEONARD

OSMENA]

60

10

{VALENTIN

HAXHI

NINA

60

MEGI

ANDREA.-

MEHILLI-

60

ENEA

WMOSKO. _

60

JERA

|ARBEN

|HASANTARL |

60

JSABRINA

{VALTER

MIZA

60

MAR]O

VLLASI

NDINI

60

{SARA

IALBAN

|SAQELLART |

60

REI

HALULI

60

JOREDA

NESTI

INMIYFTAR i

BARJAMA]

B0 I'

DB |ol~a|oln|slw|w|

o
o

FJORALBA

|EDMOKD

|MURTA}

60

oy
%N

1KERDA

DURIM

|DRAGOTI

60

SONIA

=
e

{TELA

{RESULI

60

|
&

: |HERDI

' 'SHKELQIM

JAURL

60

MARIA

ANESTI

{GJATA

- 60

= a
~ o

|KE)s!

JILIR

|SPAHIU

50

w
==}

IDENI

{LUAN

ALLAMANI

60

148
) {AD:

REDIOLA

JARDI

VELID

50

L=

EVA

TANGIELIN

MARTINI

| 21 |PARASHQEVL

|BRITAN

HODA

&0

|STAVRL

4GJINI

60

{22 [ERsuina

I

SEIDH-

e o 53

‘o

SHKELQIM

KLLOGJR!

60

LEFTER

PILUA

- |GEzIM

CULAJ

a0

27 KE'ISI XHENI

KRENAR

LUCRA

60

.%,;‘,‘ém_..__._. TR S A

B{}:__ —_— ..__ ————

29 |DIORA .

i Y Sa—

NIKO

HOXHA :

P g

30 {EDEA

ALBERT

60

31 |GRETA

DORIM

1GjINT

MIRAKA

T

32 |ALKIDA

GEZIM

MALTRASH] |

60

33 |AULONA

|KASTRIOT

MINGO

60

34 |MEGI

TAULLA

ZANA]

60

35 |ERGI

GENTIAN _

NUSHI

50

36 |KEJT

LORENC

|BANJA

60

37 |DEVI

ASTRIT

- |SOLLAKU

650

38 [IvA

~[FLORIK

|DERSTILA

o

Yoo




~KREDITETE |

NR. |EMER ATESIA MBIEMRI Yirie ﬁﬁ;’;ﬁﬁ ﬁ |

PARAARDHES

39 ININA - |aQIF _ |AHMETA] 60: 923

20 [ARLID YiLI __ |pibo 60 [ 923

41 {KRISTI KASTRIOT  |RIRA : 60. 922

1 42 |[VANELA ARBEN 1BANO ' &0 932

1 43 |MUHAMET KRISTO BALLA 60 1 Tam

44 {REFAELO  |QEMAL {HOXHA k 60 1~ 91B

1 45 |RESIANA [FATOS  |HYMETLLART, 60 9.18

46 {KLESTL JILIRIAN. |posTOLT 60 ; 91z

47 |ANXHELA ALKET |KRAISHTA | 60 | 942

48 |ORJADA * JARTUR |HENA ; 60 912

49 |REZARTA |LUAN HYSA ‘ 60 9.1

50 |SIBEL ' GEzZIM  |LUIzZ _ 60 9,08

51 |GERALDO |REZART HoxHA | 60 | o908

52 ILETICIA ALTIN ZEKA ' 60 1 908

53 |[ERSINDI  |EMILIANG  |HARUNI . 60 997

54 {KEW MARK ~ |MARKY 60 907

55. |KEDJONA {KUITIM  |DHANI | 60 . 9.05

56 |SARA BUJAR GIONA] | 60 | _ 905

i 57 [oRjoNA PETRIT . |SKENDERA] B0 9.05

| 58 |RAIDA XHEVAIR  [JAZA] 60 | 9.05

1 59 |AGROGN BARDHYL  |POGA 50 " 905
1 60 [saviD GENTJAN  {DOSTI 1 8D { = 805

1 61 |LajZA FATOS JSEFERASE. | 60 | 9,03

{ 62 [ERGI GEROND 1HUS! _60 i 9402

63 |BLERAND. ZYHDI  ISHAHINI 50. _ )

KRYESEKRETARE.
Eliora Dollaku
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FAKULTETI I MJEKESISE.

LISTA E STUDENTEVE VITI 1 KATERT MSC MJEKES] E PERGJITHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VIT] AKADEMIK 20222023

i | | KREDITETE
by s s MARRATE | MESATAREE
EMER ATESIA  |MBIEMEI WY | poNDERUAR
, . PARAARDHES
{Kejsi  |Sandér |Kola 60 9.87
Bjorn Kostaq {Eski ) 60 9.77

3
=

IRalf Arben  |Salihi 50 57
Anxhela Dashnor = |Laze ] 60 i 9.6

Desada __ [Sefer  |Xhepa ] 60 958

Bora |Genti  [Kavaja | 60 9.58
Justi Ndue  |Gjoni i 60 957

Meri Kujtim |Vasha ] 60 - 957 |
{Emanuel . |Arben | Merkuri i 60 947 |
Erdi |Arben |Drangs 60 9,45

Trevor Alfred  [Xhixha | 60 | 945

Rlmiaelmi~lo o fw| o)

- jErisa Bashkim  |Dsinani 60 ' 9,43

13 |Xhensila  |Qani {Xhata 60 9.43
“14 |Kei Bedri  |[Xhixhabesi | 60 | 842
A5 |Kostandina |Arben = [Mato | 60 ; 9,38

16 |Alkida Yili |Duka .60 1. 533

17 |Adela |Neki ﬁﬁﬂﬂibﬂaﬁ ' 60 | 932

18 |Eneo |Besim Dogi ] 60 | 932

19 [(Emanuel  |KRoig - |Fizi . 60 9.3

20 {Francl _ JArtjan |Agaliin | 60 9.3

21 {Geri |Alfred ~ lGega | 60 . B
22 |Elma Skénder  |Bregsj B0 | 928

23 |Marko Bledsr  |Panariti 50 9.2

74 [Fom _ |ilen Mihali 60 915

25 |Klepdeta  |Viktor Ndoci ' &0 __ 813

M, T A T T A ? P O
26— Hulka Arian——Maleellari—|—— 60— O

27 {Xhoana Kamber Shpata | 60 | 912

28 iErika Ferdinant  |Kalemi 50 __908

|29 [Xhensona _ [Xhevdet {Xhepi 60 | 987

| |Eridona  |Xheladin  |Mica ' 60 © 907

Jantken———

|Angsti IRola | 60

[|Lefter {Hida | 66
{Arben {Rustemi 60
|Elton ~ JAndoni b 60

{Jani ~ |Tapushi ' &0

37 |Alkeo Artan |Dhima EE
38 |Ermelinda |Agur Rusterni | 60

39 |Klara [Saimir  |Vaka 60,
KRYESEKRETARE
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FAKULTETI | MIEKESISE

LISTA E STUDENTEVE VIT! I PESTE MSC
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

MIEKES] E PERGJITHSHME

=
5

|EMiR ATESIA

| MBIEMRI

E

KREDITE TE
MARRA TE VITIT.
PARAARDHES |

PONDERUAR

|Aleksei

5 Kostika

jRugo

60

10

Milena Arjan

JCfarku.

60

10

Rrem Agim

jKumnova

60

10

lliana _ |Blendi

Biba

60

10

|Kiada {Hasan

Hoxha

10

[Anxhela

Ferdinand

Kuorfi

60

10

1Gan Lazim

Krrashi

6{}

10

1lda |Aranit

Zekaj

60

10

wloo o ||| wof e

Adela Sadedin

_ |Groshi

60

9,98

| 10 |Oresti

Gézim

jfaga

60

9.98

i 11 |Dario

Gentian

Horjeti

60

9.92

12 |Migena | Gézim

Bact

60

8.92

Rallajihiu

60

9.88

1.3 ;}Eh'ojell
14 [Ana

{Sokol

Muametaj

60

9.87

15 [Lediana Zalo

|Mukaj

60

9.87

16 |Maryi Hektor

Sula

B 60

9.87

117 {Ines Hir

Mugg@faj_” o

50

987

.18 {Alkid

Pandeli

1Dapaj

60

985

12 |Athing

‘Themistokli {Prifd

68

9.83

i 20 [Marjo

Lefter

|Rabizj

50

9.82

21 {Inida

Pérparim

Sula

60

978

1 22 Ak

fulian

{Kotori

60

977

| 24 |Sara

60

9.77

23 |Thimi Tiiz
~ |Pallumb

: Pd[ﬂikai

60

977

25 |Pamela 1Arben

{Shushi

i 97’2 L

26 |Mirgena

I MleNsanase

Jeri

- 60

9,75

27 |Blerona torahim

|Perazig

= gL

LT

28-{Shaip————Be

Lo

Hexha

Y. d
-3 Em—

73

79 |Xhesika

: Shazi"mri

60

9.73

30 |Dorina Yl

60

9.73

31 |Lugiano.

60

.. 972

32 |Griselda

60

— om

33 |Mishela -

Lushijaku

”_6_'13

972

34 {Cristiana

Niehrrgrta-

60

9

35 |Suada

Velo

EE

36 |Franceska

Petriti

60

97

37 {Erisa |Vl

Hasani

60

9.7

| 38 |Detjona

|Drizi:

60

9.68 |

Fehe




o el 1. Sl KREBITETE | BMESATAREE
- ; PARAARDHES
39 |Eva 1 Durim {Herri 60 : 9.68
40 |Silvia {Albert |Sanxhaku 60. 9.67
41 |Elart |Ardjan |Shagiri O 9.65
42 |Anisa |Aleksander |Sinaj 60 9.63
43 {Edrina Dritan {Dervishi 60 9.63
44 [Stela |Bukarosh  |Magi 60 9.62
45 [lva Arian Boci 60 9.6
| 46 |Daniela Fatmir Disha 60 958
47 |Emiliano |Edmond {Cara 60 957
48 |Klea Alfredi Bollguri 60 9.55
49 |Stela Lorenc Bidinaj 60 9,55
50 |Pamela Gazmend - |Zita 60 955
51 |Melisa Buijar Kallaverja 50 955
52 {Migena Zeqir Kacbufi 60 9,55
53 |Sindi {Edmond Zotaj 60 953
54 |Revana |Refki ~ |Hamza - 60 9.53
55 |Erind Skeénder  |Ahmeti 60 9.52
56 |Arlind Agim Fejza 60 952
57 |[Kristi Vangjel Tata 60 9.5
58 {Kej ‘Hamza |'Térveli 60 95
59 |Pacla |Albert |Skapt 50 9.48
60 |Edmond Irfan Metchu &0 D47
61 |Alesia Gjok Vata 50 947
62 |Denisa Dashamir Molla 60 9.45
63 [igh = Proletar - |Kolleshi 60 943
64 [Flaka  |Agim  |Avdin 60 9.38
65 |Era {Eduert Licaj 60 9,38
66 |Enis |Tefik Raziu 50 9.37
| 67 |Enisa |Hamit Cara 60 9,37
68 |Manjola - |Kol Neou - 60 937
- 69-thrick——— | Ardian———{ Kurti-— — 60— 935
70 [Elma = |Dritan |Kadia 50 9.35
71 {llda Gézim Muco | 50 9.33
72 |Aurela |Pashk Ndoci 60 933
73 |Sidorela |Fadil Dérvishi 60 93
— 2 j0seda —— |Psman— — kA z5 9378
75 |Sara |Arjan Kogiaj 60 9.28
76 |Florinda Toli Puli 60 9,27
77 |Sara | Mitat Mekshi 60 9,27
78 |Katerina |Dhimitri Kristidhi 60 )
79 |Erisa |Astrit = |Xake 60
80 |Olger Bilbil. Rakipi 60
81 |Aldo Dashamir  |Malkja - 60
82 |Ana _ [Shaban-  |Dobra 60
83 |Enada |Bektash  |Sinomati 60
84 |Klearta Pérparim Shira 60
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s e KREDITETE | MESATAREE |
NR. |EMER ATESIA  MBIEMRI |3y poy TEVITIT| pONDERUAR
85 |Jon Fisnik Vula | 60 9.22
86 |Art |Kastriot Vula 60 9,18
87 |Ana 1lir Zhollaniji 60 917
88 |Sildi- {Aurel Melonashi 60 9.17
89 {Jerina _ |Lunan _ |Kigaj - 60 9.17
90 |Arlinda |Nikoll - |Tuci 60 9,17
91 {Joan flirian Kosta 60 9.13
92 |Fetiola, Sabedin Veizi 60 913
93 |Paula Zenun Jace 60 9.13
54 |Alesia. 1Ardjan Preni 60 9.13
195 |Armanda  |Shefget Ashiku 60 913
96 |Bora 1Meleq Pasholli 60 9,12
97 |Hetmir |Afrim " |Teta . 60 9.12
98: |Adiola Nikalin Konika 60 9.1
1 99 |Alkida {Naim _|Alin 60 91
100|Erda |Adrian Elezi 60 9.08
1101 |Klajdi | Viktor Ndoci 60 9.07
102 |Fatjon |Baki Tahiraj 60 9.07
1103 |Lejdis {Feti Zeneli 50 9.07
1104 |Anri |Adhurim  |Hoxha B0 9.07
{105 |Kristjana Edmond 1Qorri 60 9.05
1106 {Xhemal Xhaferr |Ristami 60 903
£ 107 [Xhonatan Dritan |¥haka = 60 9.02
108 |0ued Ali _|Selgjekaj 60 9.02
1109 |Antea (Alketi  jLukra 60 9




FAKULTETI | MJEKESISE

LISTA ESTUDENTEVE VITI | GIASHTE MSC MJEKESI E P’EHG%ETHSHME
STUDENTE EKSELENTE MES&TE‘I%RE 9-10 VITL. &K&DEMBK 2022-2023

KREDITE TE
,, PO T MARRATE | MESATAREE
MR ?MER’ ATESIA  |MBIEMRI VITIT | PONDERUAR
PARZARDHES
1 [Bjsi Aurel Vala 60 992
2 |Enejda = |Hysen Halili 60 988
3. |Margarita - |Edmond Prifti 60 977
4 ISelda Selaudin.  |Dollma 60 9.76
5 |Erik Jakup Greca 60 9.74
6 |Drisela  Selahydin - |Kullolli 60 9.73
7 |Artemis yili Thra B0 9.72
8 |Piro Gézim |Cako B0 971
9 |Bora Mitjan Haxhiu 60 9.7
10 |Petrina Dhimitrag [Fociro 60 969
11 |igh {Rujtim IGela 60 969
12 [Xhesjana  |Shkélgim |Polisi 60 969
13 |Vasilika Dhirnitrag  {Thimijo 60 9,69
14 |Suela {Nazmi Bileri 60 9,68
15 |Livia lsmall  |Balthysa 60 967
16 |Elisabet Llazar Topi- 60 9.67
17 |Agusia Armand - [Zerva 60 .66
- 18 |Ana Nesti = |Jaoe . 50 963
19 [Pamela Lulzim {Musabelliu | 60 9.63
{ 20 [Sarah  [Mirjam lbérshimi | 60 962
21 |Aleksandra |Kolé Shiroka 60 9.58 .
22 |Dorina Arben JQigo 60 955
23 [Grisilda Besnik Beraj &l 955
i—24—Bonatela—— | Aranit—— G_glﬁi 60- 955 ———f—
25 |Stela Rustem {Murati 60 9,54
26 Egi |Leopard  |Mali ‘ 60 953
27 |Greis |Arben |Osmani 60 958 1.
28 |Ekida Glergj Zefi 60 853
29 Xhoana | Kristo———|Saka) —— 5% —552
30 |Alba Safet ;Xham 60 9,5
31 |Greis {lek |Zefej 60 95
32 |Meri {Sokrat  |Llanaj 60 9457
33 [Stela |Romeo  [janko 60 9.43
34 |Flavia {Edmond  |Muhametaj 60 943
35 |Pegresi  |Mark  |Ndreka 60 9.43
36 Tobias Shkélgim |Taga : B0 9.43
{ 37 |Kuzaresta [Mevlut {Hystuna _ 60 9.43
1 38 |Eraldo |Murat |Lleshi 60 9.42
39 |Elira Hamit  [Xhaferi 60 941




NR.

EMER ATESIA

MBIEMRI

KREDITE 75 |
- MARRA TE

1 MESATAREE

PONDERUAR

40

|Genti Jani

Ziu

PARAARDHES

&0

841

41

Desara

Roland

Rugji

60

Viviana

Besnik

Selenica

60

9.38

43

|Efixhi-

Y1li

Nako

60

 9.38

44

|Xhein

Krenar

Aliy

60

938

45

|Rejsi

Besnik

Hagipi

60

9.38

46

Xheni

|Egerem

Nacollari

60

9.37

47

Aldesa

Albert

Khetani

_ 60

35

48

Imelda

Pérparit |

Sula

60

9.35

49

Sara

Begir

Halili

60

9.35

50

Aliona

Genci

Muistafaraj

60

B 9.34

51

|Aldona

|Ahmet:

{Shira

60

933

52

{Amarildo:

Fatmir

Bakia

60

933

53

|Greta

Hasanbaghaj

50

932

|

Ambra.  |Fanoli

Nina

60

9.32

55

Alda

Tonin

{Shkorreti

60

931

56

Pérpatim

|Jage

60

53

57

[Aldo.

Pogzaet

|Qose

60

93

58

Emine

Abdulla

{Ahdin

60

93

59 |

Geard

Xhemali

[Jakupi

60

93

60

Desara [Shpétim

1Axhani

60

929

.61

Regisa

Kastriot.

|Coba

_ 60

928

B2

Pranvera

|1smail

Cela

60

928

63

Frangeska

| Engjell

Veizaj

60

:9:28.

64

e e

. {Rustem.

1Bici

bl

9.28

65

Gjergji

_|Shuaip

Iszj

60

928

66

Suada

| Mensur

{Reci

60

937

67

Sarg Zija

Kasémi

60

927

168

Arsen |

Sadr

Goci

937

69

Laura o

Arben

1ShkéEmbi

927

BT

Elma——Défrim :

Bajraltan

71

Denada  {Bexhet

_{Paja

9.26

72

Kadrije Azem

|Dural

9.26

73

Ledia

Agim

_|{Omeri

9.25

74

Joana {Arben

_ -Béé_iusha;’

e

E _?5_

o=
Hristan

—{Dhimiiri — [Wahala— |

F o

76

Evelina

Behar

|Kastrati

923

77

|Rubin

- |Genei

| Mullaj

9.23

78

Shpétim

Brahaj

9.23

79

Marsilda

Anteo Shkélgim

1Guari

9.22

80

Enxhi  lArjan

[Bubegi. _

9.22

81

Ana

1Zamir

|Zani

"922

82

Majda

|Agim

Kryeziu

9:21

83

1Eliza Xhevit

Varaku

92

‘B4

Ina

|Bardhul .

_|Sakollari _

85

Shgipe

|Sheta

Ludn

Yoo




INR. |EMER

ATESIA  |MBIEMRI

KREDITETE |

MARRA TE |
VITIT

MESATAREE |

| PONDERUAR |

86 |Anxhela

Shkélgim I.Hs"r;ai

PARAARDHES |

_ b0

018

B7 |Arla

jArben

Maloku

50

918

88 |Florian

{Flurim.

{Alli

60

918

89 |Johana

Astrit Cili

60

9.16

90 |[Franceska

Basri {Xhenpo

.60

915

91 |Xhesiana

Ylli ‘Caushi

T80

o1k

92 '-:R'e_g-'_

Gazmend  |Rahmani

60

9.13

93 {Emiljana

_|Shygyri .

Gega

60

9.13

94 |{Marilena

|Ardian

Muga

60

95. |lrida

Fatmir__ |Ndreu

60

9:17

96 |Ardjola

Agron Yzeiraj

g1 .

97 |Fjona

Pailin. Marku

60

9.1

98 |Andja

Gjet |Bushi

60

9.09

99 |Bléndi

{Bujar

60

9.09

i 100 |Miflinds

|Avdi

| Xhelili.

60

9.09

{ 101 |Naze

]Arben

{Buzi

i

- 9.08

- 102

Emanuelo  |Shkelgim

|Kogi

60

908

1 103 [Arbi

{Lulgzim

60

907

1104 Aﬁ'ﬁﬂa

i

_|Mulhaxhia

60

9.07

105 |Alda

|Pérparim

Hysenaj

&0

0.07

106 |Toneln

iArjan

Cepele

60

.06

i 107

Dritan Maci

60

9.06

Solena

108 |Kiea

{Arjan

Begiraj

60

9.05

1109 |Klevisg

{Gézim

|Seferi’

50

9.05

1ig

Agron Kola

B0

- : 9'04.

Kristiela
{113

| Avenir

Bardhoshi

gt

504

Ajkuria
! 112 {Eriona

|Dritan

{Ferati

60

S.04

t 113 |Besjona

|Besnik

|Hoxhaj

60

9.04

114 |Melita

|Shaban

| Todaj

60

9.04

115 |Nensi

)

"903 |

L

4 TIY

3:9_1&1.13_'—*.._ e

Astrit 1Dauti

o

P

EAH2231 p— 31'1—\-!

1

— (%

1 117 |Klea

Bujar ITafili

9.03

118 {Denis

Nexhip __ 15hlaulaku

9.03

119 [Klejda

Gani |Karaj

502

120 |Endrit

[Nexhat

_|Xhemaili.

901 .

e

T35 e

alii

Tomor —

122 1Elena

Ardian. Grabocka

- KRYESEKRETARE

Bliora Dellaku

:2;2&




FAKULTETI I MJEKESISE

 LISTA ESTUDENTEVE VITI | DYTE MSC FARMACI
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

HE.

EMER |ATESIA

MBIEMRI

- MARRA TE
VIIT

PARAARDEES

KREDITETE

MESATAREE
PONDERUAR

MONIKA  |[EDMOND

LEKLOTI

60

~0.07

LULIADA. |GAZMENT

|SINAMATI

0

9.77

|MEGI JULIAN

|BIBA

9.42

MERL] ILIR

BERISHA

60

_ 94

- |BLANDI

BURIM

LOKA]

60

— 9.25

STELINA |TEFIK

DOROZHANI

60

9.23

|XHESIKA

ARGJENT

|CERA

60

9.22

DRILONA.  |QAZIM

60

9,13

ljoNA IROMEO

DHIMITRAQ!

60

5.08

RRAPE  [ALKET

BARJAMA]

%0

9.07

1ERA "[FATMIR

HAXHIJA

60

9,05

e o =0 B ECH ERT JEN FOIY B TP0Y PNY po

~|MEDINA

NEXHIP

|MURATAJ

50

9.02

pz
L

IREXHINA

GEZIM

PELIVAN{

60

9.02 ;

i
1=

{ERION LUIG]

|VUKZA]

60

KRYESEXRETARE
Eliora DPollals




FAKULTETI [ MIEKESISE

LISTA E STUDENTEVE VITI | KATERT MSC FARMACI

STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

; I . MARRATE | MESATAREE
NR. |EMER ATESIA  |MBIEMRI- | wmr | ponpErUaR
: i PARAARBHES |
1 |J0ZEF KOLE SHIROKA - 60
KRYESEKRETARE

Eliorz Dollake

e




FAKULTETI I MJEKESISE

LISTA ESTUDENTEVE TE VITIT TE DYTE BACHELOR SH.PUBLIK

STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 20222023

EMER

|ATESIA

MBIEMRI

KREDITE TE |
- MARRATE |
VITIT

MESATARE E
PONDERUAR

ANJELA

|ARTUR

HAJDARI

PARAARDEES |
60 -

. 8,07

DANIELA  |DULO - [KAPAJ i 60 i 953

FRISKIDA [KRISTO  |SHKEMBI | 60 9,47

ok L | pad |

INVA |ELVIN _|KARA] 60 9.47

KRYESEKRETARE
Eliora Dellaku

et




FAKULTETI | MJEKESISR

LISTA E STUDENTEVE TE VITIT TE TRETE BACHELOR SH.PUBLIK
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VIT] AKADEMIK 2022-2023

EREDITE 16
_ - ” Dot MARRATE | MESATAREE
NRE. |[EMER ATESIA MBIEMRI VITIT | PONDERUAR
_ PARAARDIES
1 |FABJAN  |EDMOND  |SORRA | 60 9.78
2 [HABIBE LEONART KORBI 60 9.4
RRYESEKRETARE DERANI
Eliera Dollaku Prof. Xheladin Dragini
Hote 4




'FAKULTETI T MJEKESISE

LISTA E STUDENTEVE VITI 1 GJASHTE MSC MJEKES] E PERGJITHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

_ KREDITETE | _
iE I Iee : MARRATE | MESATAREE
NR. |EMER |ATESIA MBIEMRI wny. | poarisgie
: PARAARDHES :
1 |Sara {Raimondi Bracaj- 60 938

LISTA E STUDENTEVE VITI 1DYTE MSC MJEKES] E PERGITHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

] KREDITETE | _
: " e . MARRATE | MESATAREE
NR. |EMER |ATESIA  |MBIEMRI VITIT | PONDERUAR
‘PARAARDHES ,
1 |EjoNA |acron  |BoOCGI 60 9.13
KRYESEKRETARE
Eliora Dollaku
3 ¥ :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI EMJEKESISE, TIRANE
FAKUL*TEH 1 SHKENCAVE MJEKESGRE TEKNIKE

Nedb 20 - Prot, . Tirané, mé 27 . _1¢ 2022

Lénda: Pércillen listat & studentéve me mesatare 9-10:

UNIVERSITETI T MIEKESISE, TTRANE _ : .
ADMINISTRATORIT TEUMT = ¢ )

Bashkéhd}mr po 511 percge&m hstat e a&:&entwe ® cﬁ:}:t B pam ﬁhe 're éyte ® siudﬂmt

9(3&13:8) 10({1]133’&3}, 6 (.a.shté}- 8.99 (tetg pﬁce zxeme&hc]ew enﬁmﬁ) dhe me masai:m'e nén.

-6 (ggashte }per vitin akademik2022-2023 312535 VKM nr.39, dhe VKM 40, ﬁaﬁ%ﬁ&.ﬁl 20189,
pér miratim t& burgavengaﬁmﬂn Administris 'nsem*ﬁ‘dhewnslnimmmatmguewetc
buxhetit 2023.

Duke ju falenderuar péi bashkepunirin,

Adresa: Rriaga e Dibrés Ny, 371, 1005 — Tma wwwumed ed.al; info@umed.edu dl - Fageingal
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Adresa: Rr. © Ditws, brénda ESU “pigng Tereza™, Tirans, Tel&Fax: 2362 619: Tel. 2873833 S:

Listae studqntew vifi i dyt€ "Bachelor" vifi akademik 2%122-2323
Mesatare 9-10

Degi

Atesi

Mbigmér

Mesatare

N,

Infermieri-e pérgjithshme

Esat-

{ala

9.2666667]

infermier e pérglithshme

Sokol

_|Balliy

5.1583333]

Infermieri e pétgjithshme

Nush

Mekeshdeda)

Infermieri e pérgjithishme

Gjoka.

B.425

Inferinieri € pérgjithshme

[Xrevdet

Kaltraka

g,

infermieri e-pBrgiithshme

|Saimir

Hajdari

94533’33?;

Infermierie pérgjithshme |A

Attur

|Buati

infermierie pérgjithshme

rriféﬁmiéﬁgﬁaé@jtﬁshtﬁé
infermieri e pérgjithshine

Ledja

Behgs
Xhyinertl

9.2333333]

1]infermieri e pérgjithshme

|Jealvia

Hoxha

9_?42:5‘

infermieri e pérgjithshme.___|Malvina

Mehmetaj

134

lnfermieri'eg}bfrgjif’tﬁéﬁme'

e

|[Muga

Infermieri-e pérgjithshme _

Fiotela.

Meﬁme_las

5.3

. B3
| 9.5333333)

15

Infermieri e pérgjithshime

Aishe.

5]

16

Infermiere perglithshme

'Llpa

_ . 9.5

17/

Fizioterapi

{Marjena_

9.0833333]

i
]
'i.
¢
E

——G-76600607

Fizioterapi

_|sara

Iiviazher]

Ediola

91438571

i—zr:rg'apec.?;i

Clatdia

Kiaudia

Lngopedl :

[Sara

afLogopedi

[Uendi

|Tekniké Laboratori

Aleksandra {8

Fageingal
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REPUBLIKA SHQIPERISE 3
| UNIVERSITETT Y MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE -

. Allresa: Rr-c Dititss; bitinda QST e Teresa”, Titang. Tel £Fust 2363619, Tl 37385

Llsta e stud enteve vm i treté "Bachelor' viti-akademik 2022-2023
Mesatare 9-10°

Nr. |Dega Emér - |Atesi  [Mbiemér |Mesatare |
1i }nfermterie,p*érgjtzhshme {Elvira {Altin " |Hoxka | { 9.1833333
. 2{infermieri epérgézt&shme_ Frangeska  |Bledar {Spahiu | 9.1166667|
3 ﬁé_firm_tgnepérgjmhshme |Klea fUrim {ejseli 9,05
Mﬁfér‘ﬁifeﬁe@gixlsghme |Blejada Shefld {Vani _ | 9583333 3
S|infermieri e pérgjithshme _|Anisd Heni ' | B.2083333]
B
7
8

[infermieri e pergjithshme | Bajram Luan 9,1083333
7|Infermieri e pérgjithshme _{Dénisa Petfit Dragjoshi 9,535
Bilnfermieri e pergjithshme:  [Xhesika  [lsmail Alashi 9.0583333{
ofinfermieri e pérgjithshme.  |Elsa — [Bsat Zekolli 9:1333333
10]infermieri e pérgjithshme _ |imelda Gioka 93416667
11|infermieri e pérgjithshme- |Jorida: ~ |Bashi: 9,21666671
12]infermied e pérgjithshme. |Ornels _ISpahia 94416667
| 13{infermieri e pérgjithshme  |Romina Tiinica. | 92916667
" 14|inferniieri e pergjithshme.  |Anisa ~ Jashiani _ 9.05|
1 15{infermieri e pérgjithshme  [Manushage. F‘aﬁmb 1Hyseni
1—16lnfermierie parojithdhme %ereﬂa—_—ﬁsmm__mm— :
17{Fizioterapi Tedi Sokrat Hlanaj
- 1Bitogopedi Ana Hysen  ~ISeferi
- 19{togopedi Armela  lArtar IShkowa
i 20 Legc:pedl Den: imir Topi

Zi|togoped —emi | UsiiaaT
22|logopedi {koka | 91833333
23[Logopedi bt | 975|
24]Logopedi Bemii . | . 955

25|logopedi {Dermyshi 1 975
26/Logopedi _

_ |Fiona ( iola 1 93
27|logopedi ~ [Flaviana  [Nduwe iNdoci 1 @5l

28[Logopedi {Ketrin |adrian __ |Agara | BABEATT
_ 29|Logbpedi {Mirlinda  |Qemal  De 9.65]
_ 30|logopedi IMonika  |Atban = [Zykd -89
31{Lopopkdi |Pamefa  [Prend = IKegi ‘éﬂi -
32{Logopedi Rosela [Fuat —  |Yzeitd] 9.4333333 et
33| Logopedi Sabjana _ [Besim:  |Kuiaj 83 o
34|Logopedi ~|sadile . [Shaban = |Hajulisha 9:6]

Fage 1nga s |
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35|Logopedi.

1 Munif

Jsalkuci |

94

36]Logopedi

Xh\\}:;ﬁi"sa

|Arif

9.3333333]

37{Marni

Agh

Agim

8.3

38(Teknike laboratori

JAnisa_

1 o.0833333]

___39|Teknike Laborator]

_ |Horela

|Edver  |Hasan

|~ o.4166867]

ﬂblfefaﬁ'i\ké laborafori

ledia

Alesio

T 8.2

21| Tekniké Laboratori

Skender

o

9.7666667|

42{Tekniké Laboratori

Sindi

{Rudina-

Beliallis

9.5833333

43 |Teknike Laberatori

_{Muhamet

|Mehmeti

| 9.2166867

‘84| Teknike Laboratori

|Taulant

Xhesika

|Kristagq:

|Mitri

51|

| Tivari

EX)

45{Tekniks Laboratori

Alban

Fage 2nga 2
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Dérgehet “Lista e Pérfituesve pér Burs®” pér vitin akadcmi‘k 20222023,
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A ETRATGRH‘TEUHIVERSITETH TR MIEKESISE , TIRANE
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e -;‘Bﬂe 16.12.2023 e iskn  petiucse fazasparﬁz Ne 699




5

shesathte & ponderuar nga 9 (AEntE)-1016hlets) sioas VKM . 38, dhe

O

tEt, t& cilét kané perfundyuarvitin akademik 2021-2022:me noté '

ponderuar |

9.05

8.016666667.

BR56680667]

T WessErEE ],

ponderuar |

92583333331

|  9.141B666667

9.1666666671

| 9.233333333]

Mbiemer

ponderuar

; -. -

8.3}

- ivtarki

[Rexhepl

Shegla

T 5.161686667]

Hobdarl

| 9.583333333

| {Figiri .

|Fejza

B Adriaﬁkﬁ___ '_

Wiugenji

a5

Cirs

| 5066666667

:|Gani

; £

| IBitri

9341666667,
T 945

T Mesatarja e
|_ponderuar

Shpat]

81751

9,075

VlGionbsief |

T{Rushi | 9.091666667

T T T

{

[INgoi

39.033333333)

[Mofaj.

_ DIIB5IRSIRS.

T IS

Taraj

| 9.083333333

Miirzaku

Céraku

9133333333

~Tlshamet.

995 :

9.033333333,

' 9.2816B6667.

- 1iDoraci .

R

441
o

9.625) |
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[Wesata]
{ tjae

AGIM

IR

PERLAT

Vi

1 9.0167,

Mbiemer

| ponder|

e

JARBER.

TEMA

| 94333

TsADR|

94167

FERDINANT _

“[GioLENA

153833

LR |

9.?615?_

aawim

MIAZEL

JLuziv

o567

INDRIGIV

~ |HARKA:

4




